

Saskyn hankkeeseen valtionavustusta opinto-ohjauksen kehittämiseen ja ohjauksen laadun parantamiseen

Opetushallitus on myöntänyt SASKY koulutuskuntayhtymälle (Saskylle) 460 000 € valtionavustusta TASSU -hankkeen toteuttamiseen. Hankkeessa kehitetään ammatillisen koulutuksen ja perusopetuksen välistä nivelvaihetta, ohjauspolkuja ja jatko-opintovalmiuksia sekä uraohjausta tukevia toimintoja. Kehittäminen tapahtuu moniammatillisesti koulutuksen järjestäjien, TE-toimijoiden, Ohjaamoiden sekä muiden sidosryhmien kanssa. Sasky toimii hankkeessa päätoteuttajana. Hanke aloitetaan vuoden 2021 alussa ja se kestää 30.6.2022 saakka.

Myönnetty valtionavustus on osa Opetushallituksen Oikeus osata – Ammatillisen koulutuksen laadun ja tasa-arvon kehittämisohjelmaa. Ohjelman avulla tuetaan hallitusohjelman keskeisten tavoitteiden valmistelua sekä kootaan ammatillisen koulutuksen kokonaisvaltaista kehittämistä.

TASSU -hankkeessa kehitetään opinto-ohjauksen systemaattisuutta ja tasalaatuisuutta sekä opiskelijoiden osallistamisen mahdollisuuksia. Hankkeessa haetaan myös ratkaisuja oppivelvollisuuden laajentamisen käytännön haasteisiin. Hankkeen tavoitteena on mm. lisätä koulutuskokeilujaksojen tunnettavuutta sekä pilotoida ennen opintojen alkua toteutettava orientoitumisjakso, jolla edesautetaan kiinnittymistä opintoihin.

Opiskelijoiden tarve ohjaukselle on lisääntynyt uudistuneen ammatillisen koulutuksen myötä. Jatkuvan haun kautta tulevien opiskelijoiden määrä on kasvanut huomattavasti ja he tarvitsevat ohjausta opintoihinsa kiinnittymiseen. Ammatilliseen koulutukseen hakeutumiseen on tarve kehittää erilaisia hakeutumispolkuja ja opinnoistamisen vaihtoehtoja eri lähtökohdista tutkintokoulutukseen sekä yksittäisten tutkinnon osien suorittamiseen hakeutuville opiskelijoille. Hankkeessa luodaan ja kehitetään digitaalisia palveluita, kuten chat, vastamaan opinto- ja uraohjauksen tavoitteisiin. Hankkeen aikana luodut toimintatavat juurrutetaan pysyviksi toimintamalleiksi osaksi opinto-ohjausta.

SASKY koulutuskuntayhtymä toimii hankkeen päätoteuttajana. Yhteistyökumppaneina hankkeessa on 11 muuta koulutuksenjärjestäjää.

Lisätietoja:

Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja
SASKY koulutuskuntayhtymä
puh. 050 340 6221
antti.lahti@sasky.fi

[Oikeus osata – valtionavustushaku \(OPH\)](#)